



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk
www.rsm.dk

Sydøstmors Ejendomsselskab ApS

Kongehøjvej 89, 7990 Ørding

CVR-nr. 27 92 78 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

Margit Møller Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sydøstmors Ejendomsselskab ApS Kongehøjvej 89 7990 Ørding CVR-nr.: 27 92 78 07 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Johannes Jørgensen Conny Nesager Lykkegaard Ansgar Riis Nygaard Verner Gullerup Larsen Peter Gravers Wiese Pedersen
Direktion	Verner Gullerup Larsen, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Bankforbindelse	Frøslev-Møllerup Sparekasse, Vestergade 7, 7900 Nykøbing M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsselskab med udlejning af ejendom med butik i Ørding.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.369 mod 32.744 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -574 mod -3.532 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets kapital er næsten tabt. Selskabet forventer at fremtidige resultater kan genskabe kapitalen, samt at der evt. kan blive tale om at konvertere gæld til selskabskapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter status, der har ændret selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	28.369	32.744
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.145	-27.565
Driftsresultat	6.224	5.179
Øvrige finansielle omkostninger	-6.798	-8.711
Resultat før skat	-574	-3.532
Årets resultat	-574	-3.532
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-574	-3.532
Disponeret i alt	-574	-3.532

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>315.714</u>	<u>334.428</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>315.714</u>	<u>334.428</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>315.714</u>	<u>334.428</u>
Aktiver i alt	<u>315.714</u>	<u>334.428</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	260.000	260.000
Overført resultat	-205.239	-204.665
Egenkapital i alt	54.761	55.335
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	908	908
Langfristede gældsforpligtelser i alt	908	908
Gæld til pengeinstitutter	138.525	154.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	2.820	4.624
Periodeafgrænsningsposter	112.700	112.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	260.045	278.185
Gældsforpligtelser i alt	260.953	279.093
Passiver i alt	315.714	334.428

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i Frøslev-Møllerup Sparekasse, er der givet pant på t.kr. 800 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 316 t.kr.

2. Eventualposter

Skatteværdien af fremførbart underskud udgør ved en skatteprocent på 22 kr. 44.771